
UCHWAŁA NR 181/19 

Zarządu Powiatu Pabianickiego 

z dnia 15 listopada 2019 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości  

przez Powiat Pabianicki 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511; zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1815), art. 25 b ustawy       

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204; zm.: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, 

poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716 i poz. 1924) i art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998 r. 

Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r.         

Nr 133, poz. 872; zm.: Dz. U. z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 6, poz. 70, Nr 12, poz. 

136, Nr 17, poz. 228, Nr 19, poz. 239, Nr 95, poz. 1041 i Nr 122, poz. 1312, z 2001 r. Nr 45, 

poz. 497, Nr 100, poz. 1084, Nr 111, poz. 1194 i Nr 145, poz. 1623, z 2009 r. Nr 31, poz. 206 

oraz z 2016 r. poz. 2260) oraz § 3 ust. 1 pkt. 1,  ust. 2 pkt. 4, § 4 oraz § 5 uchwały                 

Nr XXXVI/271/17 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Pabianickiego 

zmienionej uchwała Nr LI/369/18 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 29 maja 2018 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/271/17 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 1 czerwca 

2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Pabianickiego, Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej objętej księgą wieczystą 

Nr LD1P/00000820/1, położonej w Pabianicach, świętego Jana - ulica, w obrębie 0008  P-8, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  nr 196/1 o powierzchni 0,0896 ha, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa, celem wykonywania zadań powiatu tj. utrzymania obiektu 

administracji – siedziby Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura - - - - 

/-/ Gabriela Wenne - 

Błażyńska 
wicestarosta + 0 0 

/-/ Henryk Brzyszcz członek zarządu + 0 0 

/-/ Robert Kraska członek zarządu + 0 0 

/-/ Jacek Wróblewski członek zarządu + 0 0 

 


